2.3.6.4.06 Productos abrasivos 10,536.22

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 46,161.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 248,803.00

2.3.9.8.02 Accesorios 516,014.00

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 78,352.00

Total 1,166,275.42

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y seis  mil doscientos setenta y cinco con 42/100